МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОНАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮПМ Л 1ИДА № 198

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА К ')ДА ВОЛГОГРАДА

11.06.2015

ПРИКЛ?
по основной деятельности

Волгогпял
№18

О зачислении воспитанника(цы)
Пономарев Богдан Андреевич в МОУ детский а 198

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273

ФЗ «Об образовании в Российской Федералы

комплектования муниципальных образовател; ч

основную общеобразовательную программу

Приказом департамента по образованию админ

«Об утверждении Положения о порядке комплс;л^вания муниципальных образовательных

учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу

пунктом 5.16. Положение о порядке

учреждений Волгограда, реализующих

ш;-сольного образования, утвержденного

гпации Волгограда от 16.03.2012г. № 155

дошкольного образования» ( в ред. Приказов дел

Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.02.2013 №

140), приказа департамента по образованию ад м п

«О внесении изменений в приказ департаментам

от 16.03.2012г. № 155 «Об утверждении ;

муниципальных образовательных учреждений

общеобразовательную программу дошкодьг

комплектованию МОУ детского садов Цент ^.и

родителей воспитанников,

мента по образованию администрации

. от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 №

ации Волгограда от 25.07.2014 № 452

••пчованию администрации Волгограда

жения о порядке комплектования

<олгограда, реализующих основную

образования», путевки комиссии по

го района г. Волгограда и заявления

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.3ачислшъ с 15.06.2015 в среднюю группу № 3 Пономарева Богдана Андреевича 15.09.2012 года
рождения.
2.3акрепить воспитателя Истомину М.А.
3. Старшей медсестре и воспитателям внести в тас< •-ть.1 шемости
Пономарева Богдана Андреевича 15.09.2012 года р •

Основание:
1 .направление (путевка) комиссии по комплектованию ЦТУ ДОАВ №783 от 09.06.2015
2. заявление родителей (законных представите.!1'.
от И.06.2015

Заведующий МОУ д/с № 198

онка 15/11.06.2015 года, договор № 15

В.В.Салаутина